関甲信発第 12-30 号

平成 24 年 6 月 1 日

会   員  各 位

関東甲信地区臨床検査技師会

会 長  砂川 進
                               （公印省略）

第２４回関東甲信地区臨床検査技師会生理検査研修会（ご案内）

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、第 24 回関甲信地区生理検査研修会を下記の要領で開催致しますので、ご参

加のほどよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日    時    平成 24 年 9 月 1 日（土）午後 1時 00 分から

9 月 2 日（日）午後 12 時 30 分まで

場    所    自治医科大学 地域医療情報研修センター

〒329-0498 栃木県下野市薬師寺 3311-160

        Tel：0285-58-7436

参  加  費   会員 10,000 円   非会員 15,000 円

主    催  関東甲信地区臨床検査技師会

担    当  栃木県臨床衛生検査技師会 生理検査研究班

生涯教育点数  専門教科  30 点

【研修会内容】

『ここまでは知っておこう超音波検査 －重要な所見を見落とさないために－』

連絡先  宇都宮社会保険病院 臨床検査部

        小林 竜一 まで

〒321-0143 栃木県宇都宮市南高砂町 11-17

TEL：028-653-1001 内線 424   FAX : 028-653-1514

メールアドレス：kobayasi-r@ushaho.jp

以上